

청소년활동으로 '안전'하게 '성장'하는 강원특별자치도

강원특별자치도청소년활동진흥센터



수 신 수신처 참조

(경유)

제 목 우리동네 Youth-Up '하천탐사대' 참가기관 확정 안내

관련근거: 강청진 2024-326(2024.05.28.)「우리동네 Youth-Up'하천탐사대'참가 안내고관련하여 선정 기관을 안내합니다.

1. 선정기관

기관/학교명	활동일시	인원	담당자
강릉문성고등학교	7월 13일 (토)	8명	김○임
강릉여자고등학교	7월 4일 (목)	16명	0 00
북원여자고등학교	7월 23일 (화)	15명	전○지
원주청소년문화의집 방과후아카데미	7월 30일 (화)	12명	류○민
한국스카우트강원연맹 제913단 호반지역대	7월 20일 (토)	15명	엄○기

2. 안내사항

- 가. 차량, 식사(간식), 보험 등은 신청기관 부담
- 나. 원주(원주천), 강릉(남대천) 신청기관은 [붙임1] 웨이더(가슴장화) 사이즈 확인 양식 작성 후 **6월 24일 (월)**까지 이메일 제출 (gwysc@gwysc.or.kr)
- 다. 개인 준비물 및 집결 장소 등 자세한 사항은 추후 개별 협의 예정
- 라. 활동종료 후 참가자 대상 온라인 설문진행 및 2주 이내 [붙임2]활동결과보고서 이메일 제출 (gwysc@gwysc.or.kr)
- 3. 문 의: 강원특별자치도청소년활동진흥센터 활동협력팀 송아름(070-4188-1424) 강원특별자치도청소년활동진흥센터 강릉분소 사은지 (070-4239-6014)
- 붙임 1. 2024 우리동네 Youth-Up '하천탐사대'웨이더(가슴장화) 사이즈 확인 양식 1부.
 - 2. 2024 우리동네 Youth-Up '하천탐사대' 결과보고서 1부.

강원특별자치도청소년활동진흥센E



수신처: 강릉문성고등학교, 강릉여자고등학교, 북원여자고등학교, 원주청소년문화의집 방과후아카데미, 한국스카우트 강원연맹 제913단 호반지역대(가나다 순)

내 결

담당자 송아름 활동협력팀장 박선희 협조자

시 행 강청진 2024-366 (2024.06.14.) 접 수 ()

♥ 26428 강원특별자치도 원주시 중앙로 89 중앙청소년문화의집 4층 / https://www.gwysc.or.kr전화 (033) 731-3704전송 (033) 731-5704 / 이메일 gwysc@gwysc.or.kr

Carisma - 3S! : Study, Smile, Service